
•....    : ..,.,..
com&##aE!sttooNorte

COMISSAO PERMANENTE  DE LICITACAO -CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV.  DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP:  65.468-000__ ___  _ _  _  -_ -_ -_ t=  ---,

MATOES  DO  NORTE /  MA

Processo Administrativo n° 2910001/2021
Modalidade: Tomada de Pregos n°  13/2021
Tipo:  Menor Prego Global

r\

A

Objeto: Contratagao de empresa especializada na prestagao de servigos de Reforma
e Ampliagao de escolas da Rede Pdblica no municipio de Mat6es do Norte/MA.

VALIDAQOES DA
HABILITACAO:

HABTOS EMPREENDIMENTOS
EIRELI

CN PJ :21.544.541 /0001 -50



TFtlBUNAL DE CONTAS DA UNlfio

Consulta Consolidada de Pessoa Jurfdica

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas
realizadas diretamente mos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta 6 do drgao gestor de cada cadastro consultado. A
informacao relativa a razao social da Pessoa Juridica 6 extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 01/12/2021  15:52:37

a

a

Informac6es da Pessoa Juridica:
Razao Social: HABTOS EMPREENDIMENTOS EIRELI
CNPJ: 21.544.541/0001-50

Resultados da Consulta Eletr6nica:
drgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±|.

6rgao Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA -Cadastro Nacional de Condenac6es Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ||±.

6rgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inid6neas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ±±±.

6rgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: CNEP -Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ±±±.

Obs: A consulta consolidada de pessoajuridica visa atender aos principios de simplificacao e



racionalizacao de servicos pdblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

a

a



01/12/21,14:57

a

a

Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE  DOCUMENTOS
MATOES  DO  NORTE / MA

fenar2J_

± Contrato (https:/^^^^n^/.ompro8afacll. rna.9ov. br/sigfacll/contrato-soclavdownload-contrato-
eletronico/arquivorvxNzaw5hzG9fMjAyMDEyMjMXNTQ3NTdfQ29udHJhdGgfTUFQMjAWNjQ3Mzl0N15wZGy=/download/2/possoa/17522/coprotocolo/MAP2006473246)

www.empresafacil.rna.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2006473246
1/1



01/12/21,14:58

a

A

Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

E Contrato (https://\"/w.omprosafacil. rna.gov. br/sigfacil/contrato-8octal/downloadcontrato-
®lotronlco/arquivo/YXNzaw5hzG9fMjAyMTAyMDMxODEXMjdfQ29udHJhdG9fTUFQMjEWNjcwNTYwOS5wZGY=/download/2/possoa/17522/cojrctocolo/MAP2106705609)

www.empresafacil,rna.gov.br/Iista-de-documentos/?protocolo=MAP2106705609
inr



01/12/21,15:01

REP0BLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

CONPROVANTE OE iNscRicAo E DE srTUACAO
CADASTRAl

I =5?os3en                 I

Aprovado polo lnstrueao NorTnativa RFB  n°  1.863, do 27 do dozombro do 2018.

Emitido no die 01/12/20216815:01:2® (data a hora do Bra8llia).

n
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01/12/21,15:01

Ccokso i DE
7.uno Com.rclo vun| I.t. d. in.e.rld. I. comtn.¢l® .in g.I.I

d.2'sO Tr.r..pore. ro.ovllrlo col.thro d. p....o.Ira., oom "It.r.rlo Axe. ht..muofcli].I on r..llo rr..fropoltori.
daeocojco,®.„®J' • a.wlee e. tr.n.porl. a. p......Ire. . Ioc.do a. .utam6v.I. com motorl.I..Tr-n.p®fo..colorI         i|    I  I  I       dd    I

-Tr.n.pore. rodovllrlo col.tl`/a d. p....o.Ira.. .ob I.glm. I. .r.I.in.rito,  nfomun c p. ,  n ..u     u.  .
lntunac 1
se.11-2oa,.10.2J'

Compr. . v.nd. I. lm6wfo prdpr(a.
®I.Z1,a Com.I-I.in ri. compr. . v.nd. . .v.Il.do a. Im6v.I.
6aJ!2Jn a"Ilo . .dmlnl.O.eb a. proph.I
77.1,un77.9'.a Loc.clo d. .utom6v.h com conduloruu.`i.Ia.in.quln....gulp.in.nee. .®rfcol.. ..in op.r.d®r

.Zmo,1SO',4 ^m/ld.e.. d. llmp.I. nl® ..p.cmc.d.. ontoh®rm.nl.^'h,ld.d..I..0lI,lc|.

2.300®
P,•€.rvlco.I.or..nlz.c.a a. tolr-., con.r...o., .xp®.tee.. . to.tr.

Aprovado pola lnstru9ao Nomativa RFB  n°  1.863, d® 27 de dozombro do 2018.

Emitldo no dia O1/12C021  a815:01:23 (data a hora de Brasllie).

a
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01/12/21,15:05

A

®

Empresa Facil Maranhao

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCuMENITOVERIFICAOO

0 DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
1/2



01/12/21,15:05

a

a

Empresa Facil Maranhao MATOES  D0  NORTE / MA

pFioc. ca

NIRE (S®d®)

21 6001 79203
CNPJ
21.544.541/0001-50

Arqulvamento do
Ato Constltut]vo
10/12/2014

lnlclo d® Atlvidad®
01/12/2014

End®r®eo Compl®to
Rua C,  N° 57, COHATRAC I -Sao Lul's/MA -CEP 65053-600

Obj®to
71 .12-Oroo -sERvicos DE ENGENHARiA 45.30-7-03 -coMERcio A vAREjo DE pECAs E ACEssORios
NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES 46.39-7-01  -COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EM GERAL 42.13-8-00 -OBRAS DE URBANIZACAO -RUAS, PRACAS E CALCADAS 43.304-04 -
SERVICOS DE PINTURA DE EDIFIclos  EM GERAL 47.44-0-99 -COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO EM GERAL 45.20-0-05 -SERVICOS DE LAVAGEM,  LUBRIFICACAO E POLIMENTO DE
VEICULOS AUTOMOTORES 41.204-00 -CONSTRUCAO DE EDIFICIOS 42.99-5-01  -CONSTRUCAO DE
INSTALACoES ESpoRTivAs E RECREATivAs 43.22-3roi  -INSTALACoEs HiDRAULicAs, sANITARiAs E DE
GAS 43.21 -5-00 -lNSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA 43.134-00 -OBRAS DE TERRAPLENAGEM 43.99-
1-03 -OBRAS DE ALVENARIA 81.30-3-00 -ATIVIDADES PAISAGISTICAS 42.21-9-02 -CONSTRuCAO DE

ESTACOES  E REDES DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA 25.11-0-00 -FABRICACAO DE ESTRUTURAS
METALICAS 77.11-0-00 -LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR 49.29-9-02 -TRANSPORTE
RODOVIARIO COLETIVO DE PASSAGEIROS,  SOB REGIME DE  FRETAMENTO,  INTERMUNICIPAL,
lNTERESTADUAL E INTERNACIONAL 49.24-8-00 -TRANSPORTE ESCOLAR 49.23-0-02 - SERVICO DE
TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA 45.20-0-01  - SERVICOS DE
MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEICULOS AUTOMOTORES 45.20-0-07 -SERVICOS DE
INSTALACAO, MANUTENCAO E REPARACAO DE ACESSORIOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES 45.12-9-02 -
COMERCIO SOB CONSIGNACAO DE VEICULOS AUTOMOTORES 49.21-3-02 -TRANSPORTE RODOVIARIO
COLETIVO  DE  PASSAGEIROS, COM  ITINERARIO FIXO,  lNTERMUNICIPAL EM  REGIAO  METROPOLITANA

56.11-2-01  -RESTAURANTES  E SIMILARES 77.314-00 -ALUGUEL DE  MAQUINAS  E EQUIPAMENTOS
AGRICOLAS SEM OPERADOR 81.29-0-00 -ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

(A ATiviDADE DE LiMPEZA DE RUAs) 38.114-00 -COLETA DE REslDuOs NAO pERiGOsOs 43.99-iro5 -
PERFURACAO E cONSTRucAO DE pOcOs DE AGUA 43.99-iro4 -sERvlcos DE OpERACAO E
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PARA TRANSPORTE E ELEVACAO DE CARGAS E PESSOAS PARA
USo EM oBRAs 46.i84ro2 -REPRESENTANTES CoMERCIAIS E AGENTEs Do CoMERcio DE
INSTRUMENTOS E MATERIAIS ODONTO MEDICO HOSPITALARES 82.30-0-01-SERVICOS DE ORGANIZACAO
DE FEIRAS,  CONGRESSOS, EXPOSICOES E FESTAS 68.22-6-00 -GESTAO E ADMINISTRACAO DA
PROPRIEDADE  IMOBILIARIA 68.21-8-01  -CORRETAGEM NA COMPRA E VENDA E AVALIACAO  DE  IMOVEIS

68.10-2-01  -COMPRA E VENDA DE IMOVEIS  PROPRIOS

Capital
R$ 300.000,00 (trezentos mil  reais)

Capital lnt®gralizado
R$ 300.000,00 (trezentos mil reais)

Port®
ME  (Microempresa)

Titula,

Nomo                                                         CPF
EVALDO CARLOS ABREU SILVA  489.189.973-53

Prazo do Dura9ao
lndeterminado

Admlnlstrador    lnfcio do                T6rmlno do
S                             M an data               Ma ndato

10/12/2014              lndeterminado

Dados do Admlnlstrador

Nomo                                                        CPF
EVALDO CARLOS ABREU SILVA  489.189.973-53

lnlcio do Mandato        T6rmlno do Mandato
01/02/2021                          Indeterminado

OIt[mo Arqulvam®nto

Data
22/02/2021

N dm®ro                                      Ato/®v®ntos
20210274344                             223 / 223 -BALANCO

Esta certidao foi emitida automaticamente em 25/10/2021,  as  18:09:31  (horario de  Bras`lia).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https:/^^n^n^/.®mpro8afacil.rna.gov.br, com o c6digo NFCHXSXD.

llnllmlllulllllllllllll
MAC21015W570

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 2/2



01/12/21,15:06

a

A

Empresa Facil Maranhao

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

0 DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

NIRE 21600179203
CNPJ 21.544.541/0001-50

Situagao
ATIVA
Status

SEM STATUS

Enderego Completo C, N° 57, xxxxx, COHATRAC I -Sao Luis/MA -CEP 65053€00

Ndm®ro

20210274344
21600179203

21600179203

Arqu ivamentos Posteriores

Data                          Descrigao

21201103459

21201103459

20140819215

21102033401

22/02/2021                BALAN CO
04/02/2021                TRANSFORMACAO
04/02/2021                ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

23/12/2020               TRANS FORMACAO

23/12/2020               ALTERACAO DE DADOS E DE
NOME  EMPRESARIAL

10/12/2014                ENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA

10/12/2014                 lNSCRICAO

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.rna.gov.br,
XHV857M5.

iunliulBHliulllmillli
MAC210154615

LNlan  There8a  Rodrlqu®8  M®ndonqu

Socretaho(a) G®ral

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
mi

com o c6digo



01/12/21,15:07

a

a

. '.' `  '#

:::  Consulta SINTEGRA / lcMS  :::

astifgftde{*ass
.i.I.-+1-.I+a+.a.;::-=;ii::...-a+i'.±I.i.

ID"T[FICACAO
Caa  21.544.S41/Oooi-5o  In.crlolo .ct-.u.I:  12.725a23-o

tozl®  socl.I;  HABTos  EMPREENDIMEr\nos  EIREii

I..lm. ^pur.flo:  NORMAL

El.DERE¢O

L®®r.douro:  RUA  C

Nan.ro:  57 Compl.in.nto:
•.lrro:  COHATRAC  I

Hunlclplo:  SAO  LUIS  ur:  MA

CEP:  650536001)I)a:   T.I.ton.:  88528248

" roRMA¢oEs cow PLEWENT^REs
CN^E  Prlnclp.I:  7112000  -SERvl¢OS  DE  ENGENHARIA

(CNAE.s) `                          (4618402-2 511000),

EDF  a  partlr de:

CTE  a  part„  de:   01/03/2012  -(OBRIGADO  =>  SERVI¢O  DE TRANSPORTE),

Observacao:  Os dados aclma  est5o b.scodos em  lnforma¢a€s fomecldas pelo  pr6prio
contrlbulnte cadastrado.  N5o valem como c.rtld5o de su. efetiva  exist6ncla de fato e de
dlrelto,  nao  sao oponivels  a  Fazenda  e  nem erduem  a  responsabllldade  tributarla
dchvada de op.ra¢6es com ele e|ustades.

D.t. d. Con.ult.:  01/12/2021
~am.ro da Con.ulta;

•',',      ,',\,,,'c,I.,,".,,„    I

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf

:+a::±£±:±55±±£a±'ee*`±.#`*-#±

®
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01/12/21,15:11

a

a

Confirmaoao da Autenticidade de Certid6es

BFIASIL

(iiTTpS://Coy,eR)

Confirmacao da Autenticidade de Certid6es
Resultado da Confirma¢ao de Autenticidade de Certldao

CNpj:  21.544.541 /0001 -50

C6digo de Controle: 93BD.3782.910A.4DFC

Data da Emlssao: 02/06/2o21

Hera da Emlss8o: 1 1 :04:07

"po Certldao: Positiva com  Efeltos de Negativa

Certidao  Posltiva com Efeitos de Negativa emitida em 02/06/2021, com validade ate 29/11 /2021.

r/jLr:!',`i,'i`i,``(F;i)F:,`,ef`,ii{)`,,'f.+-|!.`.;`ii`i|r|{er'`tjL/r'j/.4`i`i.`efiiiilrJc:(ie/`v'rjlldr)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

servicos,receita,fazenda.gov.br/Servicos/certidaointemet/PJ/Autenticidade/Confirmar
mi'

___:f=:=



01/12/21,15:14

a

a

:::  Certidao Negativa de  D6bito :::

±%th       REgRE#             #±w±L=kL=rl`La±±Liirm#.*de±}a±ill=+

NO  |i. c®rtidio:  2i623O/21

DI]t®  I). V.Ilo.a.:  25/Ol/202Z

D.I.  d.  Eml"lo:  27/09/202109:31:09

In.crl¢(a I.€.du.I:  127258230

Cpl/CI.I)J!  2ls44541000150

R.zf ®  Socl.I:  HABTC)S  EMPREENDIMENTOS  EIRELI

qBZE-DBn

•ts--#*L-

a

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativa/validacaocertidaoNegativaResultado.jsf
ini:



01/12/21,15:15

a

A

T_se.T deftytlife

:::  Certidao Negativa de  D6bito  :::

se*a§#±Eifft¥`ke±}zii±F£„#.tl#B#i`Li±1=I;ng#'t#

CERTIDAO V^lID^!

N® d.  C.rtldlo:  068970/21

D.I. d. V.Ild.d.: 25/01/2022
a... I. EmlHlo:  27/09/202109:37:30

[I-"rl¢lo Eat.du.I:  127258230

CPF/CNPJ:  21544541000150

frozfe  Socl.I:  HABTOS  EMPREENt)IMENTOS  EIREU

...                  :,\`             :,          `,

r`[`,t;,`vL`,v,I,,j   p..ii   i;€fd=.'L=iiT[`        zr.oi,_:/v„.

S*asi±til£1ik:ill.i.i+.#``±..

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativaDividaAtiva/validacaocertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf
i_If



B
Uportalprefeitura/jsp/principal/pnncipal.jsf)

®
Home  (/portalprofoltura48p/prlnclpal/phnclpal./80             CrodonckLso (/portalprefollura4sp/nota/cr®donclam®ntoj8f)

©
Vahdar NFS® (/orodoncrame%.p^;ahdacaono.a/index.j30            Acessar sI9toma (/8istom®mbufano/)

Operacao realizada com sLicesso

• Certjd5o fol val]dada com sucesso.

Validar outra certid5o          .  P5gina  lnlclal 8 Imprimir Cert.idao

MATOES  DO  NOF3TE /  MA

a

a

Av.  pEDRo il, s/No -pALAao DE LA RAVARDIERE, cENTRo . TELEroNE:  (98) 32i2Sooo

Z497924@NO8/sets/)   th (http://www.youtube.com/channel/UCQDXumKSucnmn60YE71JvPA)   a (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 © Prefetwra de Sao Luls. Tedos os dlreitos reservados.



MATOES  DO NORTE /

PREFEITURA DE SAO Luis

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

cERTnIAo NEGATIVA

Nrfuero da Certidio: 00006532292021

Validade: 10/02/2022

TIFIchco
2100921710

®

a

ii§:Ii:::§o:5#±°§S%:TjiD:Goi=j:R::°¥Pi[i§:i::§E;Gis;:±#:#is°:#AS=A5SDZ:E:#T5t§o:s]§8C%£:IP:::IACD%|BV#[±6D:'!jsi:
Tyt`: :!r# `:    \:i'`,HS§ses`"3w\    `!},REjfRE^,;:    , `  ;  ,.,FtS#{:`y,sd,RT`trty#It:RTs!x>s!€\```       ```:I", ;;+;N<`::;,,trfsis  +A`,  `:T      *`              ;-:r;,i\§r    `   :  `    ';'  ``±\r*S{"%thS¥;ir*~r§ffif f iH#{i>::`   `  :;I;dt`S  ,:^``^'``  )`:}`!\`ufL±Z§            Y`T,W)&tv~^\>,`;¥;is+

i+i
RA \\J`). un I--thin\ vn+\|\\A\

r  r€£&  )`lfr\" "iIN!\)  xj*'rl`   `  fTmrrA+ff\¥CNPJ:21.544.5jlR`^ra\R`,i,t)#\  \    ```  1    `Sw\    ,,)    ;i    ++  yy    `  iht„     `tt^\   \\fttd||   ,\41/0001-50

IuscriqfroMunldpal:98277357

Razao social: HABTOs EMPREENDIMENTOs EIRELI

&£,iSthu

+    y`+   \   }ii)(``M,      :`tt))w|()lt"w   ,'   `T    '  rm/z`8}j;\F,`\^£,\X8"\   i;u`   `;+XPRE    }R``fty++   rT#     "Fwh"\#L§+`"»W   ilk+u^++    `hEN\t!lifr"           \&  ,\    I     I    A =f»           `?      ,`(,:-j,lJ       ,           ,`\\,,\\'),)(,.P(,`:.,,,'                           ,,}AIt+,
-,,r,`'(`\3   ',                       i    ,    ,    "tt,,nJ):`Y\,:?,^\,|y\,

•';Swh#fLtt-A    ` ``crxs,£/I l%%S ,,::f a"I:REiidSid  i,lit     . !!!!iiif:I §!f:, `¥=  sexFSulM!urir`RE:*N` ±JJ  i:  ( : f i ff\ u* ' +`#rrz  \,A?,'^\;\ngts~+.,J±`        `   T`\    , \,*'zV ~iT¢%REch+A         T,i*/rtRE,`\^`,t`  \``    \`+ I,er   I      r\T.`\rthl\`711200000-SERVICOSDEENGENHA

RIA                                                                                                                                                                                                                                                                                                             \r\        \\,\\       o!l;,    A                ,T`i±}\\\8'¢fy`'\"t{¢()#y       Qt\\^              `

ys\X),q^,,,,,,,i,`y(,-,,:);,

\      #8t     ('         +      ='           `(      t±eruT'`o;,tt`

ck(     A    i   \\:11()"    --         ,   `  :1\ck\,(-r,:;„(;

|`      m^)                r"v                                                    }\)``J                 ");I(\                                                 ))A!VA+       rn        i)*            E{+i       ``      `````           tt8^++       TwVAty;I,ar(n\(i`(;)                           `(,))     '           )     }                       (vi}|HT        )n^^                      }n»»       \,,`      jh|                       ++(Logradouro:RUAC

Ndrero: 57 Complemento:

Balrro: COHATRAC I

Munlcfplo: SAO LUIS - MA CEP: 65053600

A presente certidao, sem conter rasuras, tern sua eficacia ate a data de validade acima informada,
tendo  sido  lavrada  em   Sao   Luis   (MA),   em   13  de  outubro  de  2o21  ?s  09.58,   sob   o   c6digo   de
autenti ci dade  rf A863BD4F8963F286E2FOBE79EF91F5F7.

A autenticidade desta certidao podera ser confirmada na Internet, em
https://stm.semfaz.saoluis.rna.gov.br/validacaocertid±g.

"NAOEvfroAAcERTIDAOQurcONIrvERERENDAs,RAsuRAsOuENTREIINHAs.q



Sihlafao de Regularidade do Empregador

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante a FGTS:

lnscrlcao:  21.544.541 /OO01 -50

Razao Social:  E C A SILVA NEGOclos  IMOBILIARIOS  ME

Resultado da consulta em 01/12/202115:19:45

0btenha o Certificado de Regularidade do FGTS - CRF
Consulte o Hist6rico do Empregador

Frequentes  I  lnlcio  I  V

0 uso destas informa96es para os fins previstos em lei dove ser precedido de verificaeao de autenticidado no site da Caixa: www.caixa.gov.br

a

a



Hisl6rico do Empregador

0  Hist6rico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos dltimos 24 meses, conforme Manual de Orientag6es Regularidade do Empregador.

Inscrigao:  21.544.541/0001 -50

Razao 3oclal:  E C A SILVA NEGOCIOS  IMOBILIARIOS  ME

a



01/12/21,15:24

Vallda9ao d. c®rtldao d® d6Iilto. ®mltlda

0   sorvloo   de   vallda9ao   d.   cortldoos   om`tidas   destlna-so   ao   6rgao   llcltante   ou   ao
lntorossado om conferir a autoriticidad® da cerlidao aprosontada.

Opera9ao ®f®tuada com suooaso.

Vat)dar itova  c.isrticj.'3..         FI.weir c`„+i<1a(J       Fo<n"a.)za¢;x)
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https://cndt-certidao.tst.jus.br/inicio.faces
[H

Certidao Negativa de D6bitos Trabalhistas
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PODER   JUDICIARIO
JUSTIGA   DO   TRABALHO

cERTIDao  NEGATlvA  DE  DEBITOs   TRABALHlsTAs

None:    HABTOS   EMPREENDIMENTOS   EIRELI     (MATRIZ   E   FILIAIS)
CNPJ:    21.544.541/0001-50
Certidao   n°:    34506761/2021
ExpediGao:    10/10/2021,    as    12:01:10
Validade:   07/04/2022   -180    (cento   e   oitenta)    dias,   contados   da   data
de   sua   expedic:ao.

Certifica-se    que    HABTOS   EMPREENDIMENTOS    EIREI,I     (MATRIZ    E   FILIAIS)  ,
inscrito(a)    no   CNPJ   sob   o   n°   21.544.541/0001-50,    Nfro   CONSTA   do   Banco
Nacional   de   Devedores   Trabalhistas.
Certidao   emitida   com  base   no   art.   642-A  da   ConsolidaGao   das   Leis   do
Trabalho,   acrescentado  pela   Lei   n°   12.440,   de   7   de   julho   de   2011,   e
na   ResoluGao   Administrativa   n°    1470/2011   do   Tribunal   Superior   do
Trabalho,    de   24   de   agosto   de   2011.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals    do    Trabalho   e    estao    atualizados    ate    2     (dois)    dias
anteriores    a   data    da    sua    expediGao.
No   caso   de   pessoa   juridica,   a   Certidao   atesta   a   empresa   em  relagao
a  todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitaGao   desta   certidao   condiciona-se   a   verif icaGao   de   sua
autenticidade    no   portal    do    Tribunal    Superior    do   Trabalho   na
Internet     (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.

INFORMAqao   IMpORTANTE
Do   Banco   Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios   a   identificaGao   das   pessoas   naturais   e   juridicas
inadimplentes   perante   a   Justica   do   Trabalho   quanto   as   obrigac6es
estabelecidas   em  sentenGa   condenat6ria   transitada   em  julgado   ou   em
acordos   judiciais    trabalhistas,    inclusive   no   concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em   lei;   ou   decorrentes
de   execuGao   de   acordos   firmados   perante   o   Minist6rio   Pbblico   do
Trabalho   ou   Comissao   de   Conciliagao   Pr6via.

Dtividas   e   sugestcies:    cndt@tst.jus.br



RELATORIO  GERENCIAl:  LISTAGEM  DE  STATUS  DA CERTIDAO
GRUPO:  RELATORIOS
DESCRlcho:  LISTAGEM  DE  STATUS  DA CERTIDAO

EMPRESA:  HAEITOS  EMPREENDIMENTOS  EIRELI
CNPJ:  Z1544541000150
NOMERotANO  DA cERTtDAO:  857i69re02i

CREA-VA
CONSELHO  REGIONAL DE  ENCENIIARIA  E ^GRONOMIA  DO ESTADO  DO

MARANl+AO

MATOES  DO NORTE /  MA

p-R?Canto         4£

TIPO DE CERTIDAO:  CERTIDAO  DE  REGISTRO  E  QUITAC^O  PESSOA |uRIDICA
DATA/tloRA: Ol/12/Z02l AS  15:12:12
ENDERE¢O  IP: 45.182.136.ZOOL-lllt--

DAus

srTUActo

CREA.MA -CONSELHO  REGIONAL  DE  ENGENHARIA  E AGRONOMIA  DO  ESTADO  DO  MARANHAO

AVENIDA DOS  HOLANDESES,  QUADRA  35,  LOTE  8,  CALHAU.  SAO  LUIS/MA

SITAC -SISTEMA  DE  INFORMA¢OES TECNIC^S  E ^DMINISTRATIVAS  DO  CREA-MA
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CREAIVA
CONSELIJO  RECIONAL DE  ENCENIIARIA E ^GRONOMIA  DO  ESTADO  DO

MARANHAO

REIATORlo GERENCIAL  LISTAGEM  DE  STATUS  I)A CERTID^O
GRUPO:  R[lJ`T6RIOS
DESCRICAO:  LISTAGEIJI  DE  STATUS  DA CERTIDAO

PROFISSIONAL: |ULIO  CES^R  SILVA ABREU
CPF: 09470735315
NOMERO/ANO DA cERTiD^O:  85iee8A02i
TIP0 DE CERTIDAO:  CERTIDAO  DE  REGISTRO I  QUITACAO  PESSOA  FISICA
DATA/HORA: Ol/1Z/202l AS  15:12:37
ENDEftECO IP: 45.18Z.I}6.ZOO
LOCAL:

sl"Agiv
06/08H02l .11:36:28

CPIEA-MA -CONSELHO  REGIONAL  DE  ENGENHAAIA  E AGRONOMIA  DO  ESTADO  DO  MARANHAO

AVENIDA  DOS  HOLANDESES,  QUADRA  35.  LOTE  8,  CALHAU,  SAO  LUIS/MA

SITAC -SISTEMA  DE INFORMA¢dES TECNICAS  E ADMINISTRATIV^S  DO  CREA-MA
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CREA-VA
CONSELllo  REGIONAL DE  EN¢ENNARIA  E ^GRONOMIA  DO ESTADO  DO

MARANHAO

RELATORIO 6ERENCIAL:  LISTAGEM  DE STATUS  DA CERTIDAO
GRUPO:  REL^TORIOS
DESCRlcto:  LISTAGEM  DE  STATUS  DA CERTIDAO

pROFlsslor\iAL: iuLlo CESAk SiLV^ ABREu
CPF: 09470735315
NOMERO/ANO  DA CERTIDAO:  799803/ZO18
Tiro DE cERTIDAo:  CERTIDAo  DE ACERvo TEcl\ilco coiul  ATEs
DATA/iioRA: oi/12/zo2i As i5:i2at
ENDERE¢O  IP:  45,1®2.136JZ00
LOCAL:

_

DADOS

SITUACAO DATA . HORA OBSERV^¢AO

DocuMENTo EMrriDo 03/05/2018 -12:02:45

BOLETO EMmDO 03/05#018 -12 :03:04

DOCUMENT0  PAGO 08/05„018 -

DocuMENTo pnocESSAco og/05#oi8 . ce:39:o7 IIIIIIIIEIIII
CREA-MA  -cONSEiHO  nEGioNAL DE  ENGENHARiA  E AGRONOMiA DO  ESTADO  DO  MARANHAO

AVENIDA  DOS  lloLANDESES,  QUADRA  35,  LOTE  8,  CALHAU,  SAO  Luls/MA

SITAC -SISTEMA DE  INFORMA¢OES TECIIICAS  E ADMINISTRATIVAS  DO CREA-MA

®

a



01/12/21,15:40

a
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AUTENTICIDADE DE  LIVROS

Empresa Facil Maranhao

_-_____   _zffi

± Termo de Aiitonticacao (https:/twww. empro8afacll. rna.gov.br/sigfaciL/contrato-social/download-contrato-
®lotronioo/arquivo/MjAyMTAyMilxNzl2NTRrvGvybw9BdxRlbnRPY2FjYW9fTUFFM|EWMDM4MzcloF8yMTAyNZQXMDcucGRm/download/2/po§soa/17522/coprotocolo/MAE2100383758)

www.empresafacil.rna.gov.br/consulta-autenticidade-livro
"i


